umi
BREJETUBA .

1S d« CV«lembra da 1999

eitimi
•  tf

PORTARIA N° 1201/2017

NOMEIA SERVIDOR PARA GERIR

DIÁRIAS DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moralidade,
legalidade, publicidade e eficiência:

Considerando o Oficio n° 025/2017- SE AMA'

Considerando a necessidade de gerência das Diárias;

BREJETUBA/ES._SR. JOÃO DO CARMODIAS, no uso de suas atriburções quê lhe confère o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. JOSIMAI-^ÉNÍClg DOS SANTOS como gestor de
diárias da Secretaria Municipal d^^lSlSÍMeio Ambiente.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; revçgadas
disposições em contrário.

as

Brejetubá, 25 de maio dè 2017.

JOÃO DMT^O DIAS

Prefâto Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES